
UCHWAŁA NR  XXII/128/09 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 16 kwietnia  2009 r. 
 
w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z wykonania planu finansowego za 2008 

rok samorządowej instytucji kultury pn. Dom Pracy Twórczej 
„REYMONTÓWKA” w Chlewiskach ”. 

 
 Na podstawie art. 199,  ust. 1,  pkt 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku   
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ - uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjąć „Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2008 rok 
samorządowej instytucji kultury pn. Dom Pracy Twórczej 
„REYMONTÓWKA” w Chlewiskach ”.  
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

        / - / Kazimierz  PROCHENKA 
 


